Nabyvatel se touto smlouvou zavazuje zaplatit poskytovateli za licenci dohodnutou odměnu a dále se zavazuje 

vyvinout stanovenou součinnost k převzetí produktů a dodržování všech omezení užívání stanovených touto 
smlouvou.  

Článek 4 
Odměna a platební podmínky 

1. Odměna za licenci byla dohodou smluvních stran stanovena částkou ve výši 3 465 000 CZK bez DPH (slovy: tři 
miliony čtyři sta šedesát pět tisíc korun českých). Tato částka představuje jednorázovou odměnu za licenci, 
nezahrnuje však cenu za jakékoliv služby spočívající např. v instalaci, zavedení, úpravě, podpoře či údržbě 
produktů. 

2. Faktura za dodávku a implementaci NIS, včetně poskytnutí licencí k NIS, ve výši 70 % z dohodnuté ceny bude